АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                №

г. Анапа

О комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации муниципального

образования город-курорт Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 ноября 2013 г. № 995 «Об утверждении Примерного положения о
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом
Краснодарского края от 13 ноября 2006 г. № 1132-КЗ «О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Краснодарском крае»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:
1) Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации муниципального образования город-курорт Анапа
согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации муниципального образования город-курорт Анапа согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования город-ку-

рорт Анапа от 20 декабря 2019 г. № 3513 «О комиссии по делам несовершен-
нолетних и защите их прав при администрации муниципального образования
город-курорт Анапа»;

2) постановление администрации муниципального образования город-ку-
рорт Анапа от 20 апреля 2020 г. № 899 «О внесении изменения в постанов-
ление администрации муниципального образования город-курорт Анапа
от 20 декабря 2019 г. № 3513 «О комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации муниципального образования город-курорт
Анапа».

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постанов-
ления в печатном средстве массовой информации.

2

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Дикого Р.А.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

В.А. Швец